
2 priedas 

KLAIPĖDOS „VYTURIO“ PROGIMNAZIJA 

VEIKLOS TOBULINIMO ATASKAITA (už pirmuosius veiklos tobulinimo metus; galutinė projekto ataskaita)* 

* tinkamą pabraukti 

 

2022-08-31 

Data 

 

Plano įgyvendinimo situacija: mokslo metus pradėjome su 566 mokiniais, o mokslo metų pabaigoje 567 mokiniai, tačiau pageidaujančių nuo 2022 

m. rugsėjo 1 d. preliminariai turime 625 mokinius. Tikimės, kad virš 600 mokinių mokysis mūsų progimnazijoje. Sėkmė yra ta, kad visi 5-8 klasių 

mokiniai padarė pažangą (nėra metinių neigiamų įvertinimų). 1-4 klasėse sumažėjo patenkinamu lygiu besimokančių mokinių, pagerėjo SUP 

mokinių mokymosi rezultatai, dėl įsteigto papildomo 0,5 mokytojo padėjėjo etato buvo galima teikti pagalbą mokiniams, kuriems nebuvo paskirtas 

padėjėjas. Mokiniai aktyviau ir produktyviau pradėjo lankytis mokyklos bibliotekoje ir skaitykloje, taip yra ugdomos mokinių kultūrinės, 

pažintinės, pilietinės kompetencijos. Mokytojai turėjo galimybę patobulinti dalykines bei mokėjimo mokytis kompetencijas praktiniuose 

seminaruose, mokymuose, taip pat per praktinius mokymus buvo skatinamas mokytojų bendradarbiavimas su kitomis įstaigomis.  

Susidurta su tokiomis nesėkmėmis: kiekvienam progimnazijos kabinetui, kuriame buvo planuojamas naujų prekių įsigijimas, yra reikalingas 

kapitalinis remontas, tai sudaro problemų, kad būtų galima iš karto naudotis įsigytomis priemonėmis. Išaugusios prekių kainos bei jų pagaminimo, 

pristatymo terminai. 1-4 klasių auštesniojo ir pagrindinio lygio rezultatai nepakito dėl Covid-19 situacijos: nuotolinio ugdymo, didelio mokytojų 

bei mokinių sergamumo iki pat 2022 mokslo metų pabaigos. Kurso kartojimui su tėvų sutikimu yra palikti 3 pradinių klasių mokiniai dėl praleistų 

pamokų skaičiaus ir ligos.    

Tikslas: Diegiant inovatyvią ugdymo(si) aplinką, ugdyti kūrybišką, iniciatyvią, teigiamos emocinės savijautos ir nuolat asmeninės pažangos 

siekiančią asmenybę. 

Uždaviniai:  

1. Uždavinys : Stiprinti mokytojų kompetencijas, plėtojant sistemingą kolegialų bendradarbiavimą ir gerinant pamokos vadybą. 

Veikla (kaip 

numatyta plane) 

Kiekybinis rodiklis  Kokybinis rodiklis  Lėšų panaudojimas Pastabos 

Planuota Pasiekta Planuota Pasiekta Planuota 

Eur 

Panaudota 

Eur 

Sutaupyta 

Eur 
 



1.1. Ilgalaikė 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

programa 

mokytojams 

„Šiuolaikinė 

pamokos vadyba“ 

ir kolegialus 

bendradarbiavima

s bei dalijimasis 

gerąja patirtimi 

„Analizuok, 

pritaikyk ir 

reflektuok savo 

pamokoje“ 

40 ak. val. 

kvalifikacij

os 

tobulinimo 

programa su 

praktinėmis 

užduotimis. 

Dalyvaus ne 

mažiau kaip 

70 proc. 

mokytojų. 

Įgyvendin

ome 40 ak. 

val. 

kvalifikaci

jos 

tobulinimo 

programą. 

Dalyvavo 

daugiau 

kaip 70 

proc. 

mokytojų, 

mokytojų 

pagalbos 

specialista

i bei 

mokytojų 

padėjėjai. 

5–8 klasėse 2 proc. daugiau 

mokinių pasieks pagrindinį 

ir aukštesnįjį lygius (2020– 

2021 m. m. besimokančių 

pagrindiniu ir aukštesniuoju 

lygiais buvo 57 proc.) ir 

sumažės 2 proc. 

besimokančių patenkinamu 

lygiu (buvo 43 proc.). 

 

 

 

 

1–4 klasėse 2 proc. daugiau 

mokinių pasieks pagrindinį 

ir aukštesnįjį lygius (2020–

2021 m. m. besimokančių 

aukštesniuoju ir pagrindiniu 

lygiais buvo 73 proc.) ir 

sumažės 2 proc. 

besimokančių patenkinamu 

lygiu (buvo 27 proc.). 

 

 

  

 

 

2021-2022 m. m.  

Aukštesniuoju ir pagrindiniu 

lygiu baigė 68,4 proc. 

mokinių. 

Patenkinamu lygiu baigė 25 

proc. mokinių.  

Nepatenkimą lygį nepasiekė 

3 mokiniai (1 proc.)  

 

5-8 klasių mokiniai padarė 

pažangą, 1-4 klasių 3 

mokiniai palikti kurso 

kartojimui dėl ligos pritarus 

mokinių tėvams. 1-4 klasių 

aukštesniojo įvertinimo 

pažanga nepakito, pokytį 

turime patenkinamo lygio.  

 

 

273 

2021-

2022 100% 

Aukštesnysis 29 11% 

Pagrindinis 127 46% 

Patenkinama

s 117 43% 

Nepatenkina

mas 0 0 

5060,00    2000,00 3060,00 Likusios 

lėšos 

suplanuotos 

2022 m.  

III – IV 

ketvirtį, 2023 

m. II ketvirtį. 

1.2.   4 paskaitų 

ciklas – praktiniai 

darbai Klaipėdos 

Mokymuose 

dalyvaus ne 

mažiau kaip 

Mokymuo

se 

dalyvavo 

1–4 klasėse 2 proc. daugiau 

mokinių pasieks pagrindinį 

ir aukštesnįjį lygius (2020–

2021-2022 m. m.  3212,60 1684,36 1528,24 Dalis DU 

lėšų 

perkeliamos į 



miesto pradinių 

klasių 

mokytojams 

(mokytojas-

mokytojui) 

„Tiriamųjų darbų 

pagrindai pradinių 

klasių 

mokiniams“ 

30 

Klaipėdos 

miesto 

pradinių 

klasių 

mokytojų, iš 

jų – 8 

Klaipėdos 

„Vyturio“ 

progimnazij

os pradinių 

klasių 

mokytojai. 

35 

Klaipėdos 

miesto 

pradinių 

klasių 

mokytojai, 

iš jų – 8 

Klaipėdos 

„Vyturio“ 

progimnaz

ijos 

pradinių 

klasių 

mokytojai. 

2021 m. m. besimokančių 

aukštesniuoju ir pagrindiniu 

lygiais buvo 73 proc.) ir 

sumažės 2 proc. 

besimokančių patenkinamu 

lygiu (buvo 27 proc.). 

Aukštesniuoju ir pagrindiniu 

lygiu baigė 68,4 proc. 

mokinių. 

Patenkinamu lygiu baigė 25 

proc. mokinių.  

Nepatenkimą lygį nepasiekė 

3 mokiniai (1 proc.).  

 

1-4 klasių pažanga pakito. 

 

III-IV 

ketvirtį, nes 

išklausyta tik 

2 iš 4 

paskaitų 

ciklų ir 

vykdyti tik 

dalis 

tiriamųjų 

darbų. Kita 

DU dalis bus 

išmokėta 

išklausius ir 

pradėjus 

vykdyti kitus 

tiriamuosius 

darbus. 

 

1.3. Seminarai 

mokytojams apie 

STEAM. Mokymai 

– su įvairiomis 

ugdymo(si) 

priemonėmis ir 

gautų žinių 

praktinis 

pritaikymas 

mokymo(si) 

procese, kolegialus 

bendradarbiavimas 

– „STEAM diena“ 

su Klaipėdos 

Sendvario, 

„Vyturio“, 

„Gabijos“ 

progimnazijų, 

Mokymuose 

dalyvaus ne 

mažiau kaip 

80 proc. 

pradinių 

klasių, 

gamtos 

mokslų, 

matematiko

s, dailės, 

technologijų 

ir IT 

mokytojų. 

Bendra 

seminarų 

trukmė ne 

mažiau kaip 

16 val.. 

Įvykdyta 

tai, kas 

buvo 

suplanuota 

5–8 klasėse mokinių gamtos 

mokslų, matematikos ir IT 

pasiekimų lygiai iš 

patenkinamo į pagrindinį ar 

aukštesnįjį kils 2 proc. 

(2020–2021 m. m. 

besimokančių patenkinamu 

lygiu buvo 41 proc. 

mokinių). 

 

Buvo: 

245 

2020-

2021 

100

% 

Aukštesnysis 28 11% 

Pagrindinis 116 47% 

Patenkinama

s 101 41% 

5 ir 8 mat, it 

ir 

gamta 

 

273 2021-

2022 

100% 

Aukštesny

sis 

42 16,00

% 

Pagrindini

s 

129 47,00

% 

Patenkina

mas 

102 37,00

% 

Nepatenki

namas 

0 0% 

 

 

 

 

 

2940,00 1920,00 1020,00 Likusios 

lėšos 

suplanuotos 

išleisti 2022 

m. IV 

ketvirtyje. 



„Varpo“ gimnazijos 

mokytojais 
Nepatenkina

mas 0 0% 

 

1–4 klasėse pasaulio 

pažinimo ir matematikos 

pasiekimų lygiai iš 

patenkinamo į pagrindinį ar 

aukštesnįjį kils 2 proc. 

(2020–2021 m. m. 

besimokančių patenkinamu 

lygiu buvo 20 proc. 

mokinių). 

 

 

 

 
Pasa

ulio 

paž.  

aukš

tesn

ysis 

pagr

indi

nis 

patenki

namas 

2021 

m. I 

pusm

. 

34 

% 

47 

% 

19 % 

2022 

m. II 

p. 

36 

% 

47 

% 

17 % 

 

 
mate

matik

a 

aukšt

esny

sis 

pagri

ndini

s 

patenkin

amas 

2021 

m. I 

pusm. 

36 % 46 % 18 % 

2022 

m. II 

p. 

33 % 45% 22 % 

 

1-4 ir 5-8 klasių mokinių 

pažangos pokytis pasiektas. 

 

 

 

 

 
Iš viso I uždaviniui: 11212,60 5604,36 5608,24  

     

2. Uždavinys: Siekti kiekvieno progimnazijos mokinio asmeninės pažangos, naudojant įtraukiojo ugdymo elementus, tikslingai 

pritaikytoje ir modernizuotoje, emociškai palankioje ugdymo(si) aplinkoje. 

Kiekybinis rodiklis  Kokybinis rodiklis  Lėšų panaudojimas Pastabos 



Veikla (kaip 

numatyta 

plane) 

Planuota Pasiekta Planuota 

Pasiekta Planuota 

Panaudota Sutaupyta 

 

2.1.  

Pagalbos 

teikimas 

įvairių 

gebėjimų 

mokiniams, 

užtikrinant 

įtraukųjį 

ugdymą 

emociškai 

palankiose ir 

netradicinėse 

erdvėse 

Įsteigtas 0,5 

mokytojo 

padėjėjo 

etatas, 

dviem 

mokiniams 

bus 

teikiama 

mokytojo 

padėjėjo 

pagalba. 

Multisensor

inės erdvės, 

edukacinių 

kampelių 

įrengimas 

mokyklos 

koridoriuos

e, kuriais 

naudosis 

566 

mokiniai. 

Padėjėjo etatas 

įsteigtas, 

pašuoštas ir 

kapitališkai 

suremontuotas 

multisensorinė

s erdvės 

kabinetas, 

įsigytos visos 

numatytos 

priemonės. 

1–4 klasių SUP mokinių, 

pasiekusių pagrindinį lygį 

daugės 2 proc. (2020–2021 m. 

m. pagrindinį lygį pasiekė 15 

proc., patenkinamą lygį – 81 

proc.). 

 

5–8 klasių SUP mokinių, 

pasiekusių pagrindinį lygį 

daugės 2 proc. (2020–2021 m. 

m. pagrindinį lygį pasiekė 31 

proc., patenkinamą lygį – 65 

proc.). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5–8 klasėse 2 proc. daugiau 

mokinių pasieks pagrindinį ir 

aukštesnįjį lygius (2020– 2021 

m. m. besimokančių 

pagrindiniu ir aukštesniuoju 

SUP 1-4 klasių mokiniai 

(30) pasiekė: 

Aukštesnysis –  3 mokiniai 

(10 %) 

Pagrindinis –  12 mokinių 

(40 %) 

Patenkinamas – 21 

mokinys (70 %). 

Nepatenkinamas lygis – 2 

mokiniai (7 %).  

SUP 5-8 klasių (30) 

mokiniai pasiekė: 

 

30 

2021-

2022 100% 

Aukštesnysis 1 3% 

Pagrindinis 28 93% 

Patenkinamas 1 3% 

Nepatenkinamas 0 0 

 

SUP mokinių pažangos 

pokytis pasiektas 1-4 ir 5-8 

klasėse. 

 

 

 

273 

2021-

2022 100% 

Aukštesnysis 29 11% 

Pagrindinis 127 46% 

Patenkinamas 117 43% 

26208,09 17752,81 8455,28 Multisensor

inės erdvės, 

poilsio ir 

edukacinių 

kampelių 

įrengimo 

priemonės 

įsigytos I-II 

ketvirtyje, 

likusios 

lėšos 

suplanuotos 

panaudoti 

IV 

ketvirtyje. 

Dėl 

nedarbingu

mų 

sutaupytos 

mokytojo 

padėjėjui 

skirtos 

lėšos. 



lygiais buvo 57 proc.) ir 

sumažės 2 proc. besimokančių 

patenkinamu lygiu (buvo 43 

proc.). 

 

1–4 klasėse 2 proc. daugiau 

mokinių pasieks pagrindinį ir 

aukštesnįjį lygius (2020–2021 

m. m. besimokančių 

aukštesniuoju ir pagrindiniu 

lygiais buvo 73 proc.) ir 

sumažės 2 proc. besimokančių 

patenkinamu lygiu (buvo 27 

proc.). 

 

Nepatenkinamas 0 0 

 

 

2021-2022 m. m.  

Aukštesniuoju ir 

pagrindiniu lygiu baigė 

68,4 proc. mokinių. 

Patenkinamu lygiu baigė 

25 proc. mokinių.  

Nepatenkimą lygį 

nepasiekė 3 mokiniai (1 

proc.). 

 

 

1-4 ir 5-8 klasių mokinių 

pažangos pokytis 

pasiektas. 

2.2. IT klasės 

atnaujinimas 

ir mobiliosios 

kompiuterių 

klasės 

modernizavi

mas, siekiant 

pagerinti 

ugdymosi 

pasiekimus, 

taikant 

inovatyvias 

ugdymo(si) 

priemones 

Bus 

modernizuo

tas IT 

kabinetas. 

Įsteigta 

mobili IT 

spinta. 

Rodiklis 

pasiektas iš 

dalies – 

įsigytos 

priemonės, 

kabinetas šiuo 

metu yra 

ruošiamas. 

- - 53479,40 51612,66 1866,74 Likusios 

priemonės 

numatytos 

įsigyti 2022 

m. III 

ketvirtyje 

2.3. 5–6 kl. 

neformalaus 

švietimo 

Neformalau

s švietimo 

STEAM 

Įsigytos tik 

priemonės 

5–6 klasių mokinių gamtos 

mokslų, matematikos ir IT 

pasiekimų lygiai iš 158 

2021

-

2022 100% 

11150,16 10029,33 1120,83 Išleista 

mažiau nei 

planuota 



STEAM 

užsiėmimai 

(integruotos 

gamtos 

mokslų, 

technologijų, 

dailės (menų) 

ir 

matematikos 

pamokos 

užsiėmimuo

se 2 kartus 

per savaitę 

dalyvaus ne 

mažiau kaip 

30 5–6 

klasių 

mokinių 

(vienai 

klasei – 1 

kartas per 

savaitę). 

patenkinamo į pagrindinį ar 

aukštesnįjį kils 2 proc. (2020–

2021 m. m. besimokančių 

patenkinamu lygiu buvo 37 

proc. mokinių). 

 

Buvo: 

152 

2020

-

2021 

100

% 

Aukštesnysis 15 10% 

Pagrindinis 81 53% 

Patenkinamas 56 37% 

Nepatenkinama

s 0 0% 
 

Aukštesnysis 25 

16,00

% 

Pagrindinis 81 

51,00

% 

Patenkinamas 52 

33,00

% 

Nepatenkinamas 0 0% 
 

STEAM 

veiklos 

priemonėm

s. 

Robotikos 

būrelio 

vykdytojui 

darbo 

užmokestis 

nutatytas 

panaudoti 

2022 m. IV 

- 2023 m.  

I-II 

ketvirtyje.  

2.4.Laborator

inių darbų 

ciklai gamtos 

mokslų 

pamokose 

Įrengta 

gamtos 

mokslų 

laboratorija, 

kurioje 

ugdysis 80 

proc. 

mokinių.  

Įsigytos kai 

kurios 

priemonės. 

Kabinetas yra 

šiuo metu 

kapitališkai 

remontuojamas

. 

5–8 klasėse mokinių gamtos 

mokslų pasiekimų lygiai iš 

patenkinamo į pagrindinį ar 

aukštesnįjį kils 2 proc. (2020–

2021 m. m. besimokančių 

patenkinamu lygiu 13 proc. 

mokinių). 

 

Buvo: 

245 

2020-

2021 

100

% 

Aukštesnysis 91 37% 

Pagrindinis 122 50% 

Patenkinamas 32 13% 

Nepatenkinam

as  0% 

 

 

1–4 klasėse pasaulio pažinimo 

273 

2021-

2022 

100

% 

Aukštesnysis 70 26% 

Pagrindinis 160 58% 

Patenkinamas 43 16% 

Nepatenkinamas  0% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Pasa

ulio 

Paž. 

aukš

tesn

ysis 

pagri

ndinis 

paten

kina

mas 

35716,75 6394,85 29321,90 Priemonės 

įsigytos I-II 

ketvirtyje 

vietoje 

planuoto 

III-IV 

ketvirčio, 

nes 

priemonės 

yra 

užsakomos 

ir jų 

pristatymo 

terminai yra 

ilgi, o 

sąskaita 

gauta iškart 

po 

užsakymo. 



pasiekimų lygiai iš 

patenkinamo į pagrindinį ar 

aukštesnįjį kils 2 proc. (2020–

2021 m. m. besimokančių 

patenkinamu lygiu buvo 20 

proc. mokinių). 

 

2021 

m. I 

pusm 

34 % 47 %. 19 % 

2022 

m. II 

p. 

36 % 47 % 17 % 

 

2.5. 

Bibliotekos 

erdvės 

modernizavi

mas ir 

pritaikymas 

ugdymo 

procesui, 

neformaliojo 

švietimo 

veikloms 

Kartą per 

mėnesį bus 

organizuoja

ma ne 

mažiau kaip 

viena iš 

pasirinktų 

veiklų (ne 

mažiau kaip 

16 veiklų 

per dvejus 

metus): 

skaitymo 

popietės, 

naujų knygų 

pristatymai, 

susitikimai 

su rašytojais 

ir knygų 

dailininkais, 

rengiamos 

viktorinos ir 

kt.. 

Bibliotekos 

erdvėje buvo 

organizuojamo

s tokios 

veiklos: 

1.Susitikimas 

su rašytoju 

Robertu 

Invanausku. 

2. Vyko 

„Jaunasis 

žurnalistas“ 

patyriminės 

grupės veiklos 

visus mokslo 

metus. 

3. Eilėraščių 

kūrimas 

Vasario 16-

osios proga 

tema: Laisvė 

sunkiai. 

4. Konkursas 

„Sukurk 

mėgstamos 

knygos 

reklamą". 

 1-4 ir 5-8 klasių mokinių 

pažanga pakito. Mokiniai 

intensyviau pradėjo 

lankytis mokyklos 

bibliotekoje. Nuolat vyksta 

ir mokytojų dalykininkų 

pamokos mokyklos 

skaitykloje: dailės pamoka, 

skirta nacionalinei 

bibliotekos savaitei 2022-

04-29. 

5997,00 5997,00       0,00  



5. „Knygų 

lankstymo 

dirbtuvės“. 

6. Lankstytų 

knygų puslapių 

paroda „Antras 

knygų 

gyvenimas". 

7. Poezijos 

popietė 

„Atverk širdį 

poezijai“. 

8. Literatūrinis 

konkursas 

„Knygosūkis“. 

9.Google 

formos 

registracija su 

veiklos 

pasirinkimu į 

skaityklą 

pertraukai ir 

pamokai. 

2.6. Kokybės 

krepšelio 

projekto 

veiklų 

vykdymo 

viešinimas 

Ne mažiau 

kaip 10 

kartų per 

dvejus 

metus bus 

parengta 

viešinimo 

informacija 

mokyklos 

internetinia

me 

Mokyklos 

internetinėje 

svetainėje yra 

nuolat 

viešinama 

kiekviena 

vykdoma 

veikla. 

  0 0 0  



puslapyje, 

socialiniuos

e tinkluose. 

Iš viso II uždaviniui 132551,40 91786,65 40764,75  

Iš viso tikslui 143764,00 97391,01 46372,99  

 Patvirtinu, kad projektui skirtos finansavimo lėšos (Kokybės krepšelio lėšos) nebuvo skiriamos apmokėti ugdymo reikmėms, t. y. toms 

mokyklos veikloms ir darbuotojams (priemonėms), kurioms mokymo lėšos privalo būti skirtos Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatyta tvarka 

(iš Klasės krepšelio). 

 

Partnerio atsakingas asmuo 

 

______________________________ 

(Vardas, pavardė, pareigos, parašas) 

Mokyklos vadovas 

 

_______________________________ 

(Vardas, pavardė, pareigos, parašas) 
 


